

WOW PARK Scandinavia ApS
Løvstrupvej 1, Finderup, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 70 96 61

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	WOW PARK Scandinavia ApS Løvstrupvej 1, Finderup 6900 Skjern
	CVR-nr.: 34 70 96 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm
Dattervirksomheder	WOW PARK Skjern ApS, Skjern WOW PARK Billund ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med forlystelsesparker og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.989 kr. mod -12.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 951.573 kr. mod 143.733 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.989	-12.403
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.005.236	192.329
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	146	596
Andre finansielle indtægter	0	437
Øvrige finansielle omkostninger	-48.186	-51.042
Resultat før skat	937.207	129.917
1 Skat af årets resultat	14.366	13.816
Årets resultat	951.573	143.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.005.236	192.329
Disponeret fra overført resultat	-53.663	-48.596
Disponeret i alt	951.573	143.733

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.075.592	2.070.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.075.592</u>	<u>2.070.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.075.592</u>	<u>2.070.356</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.005	6.734
	Tilgodehavende selskabsskat	20.366	19.816
	Andre tilgodehavender	0	12.695
	Tilgodehavender i alt	<u>39.371</u>	<u>39.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.490</u>	<u>13.863</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.861</u>	<u>53.108</u>
	Aktiver i alt	<u>3.120.453</u>	<u>2.123.464</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		381.000	381.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.955.592	1.950.356
Overført resultat		-1.399.891	-1.346.228
Egenkapital i alt		<u>1.936.701</u>	<u>985.128</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		83	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.178.669	1.133.336
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.183.752</u>	<u>1.138.336</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.183.752</u>	<u>1.138.336</u>
Passiver i alt		<u>3.120.453</u>	<u>2.123.464</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	381.000	1.758.027	-1.297.632	841.395
Resultatandel	0	192.329	-48.596	143.733
Egenkapital 1. januar 2020	381.000	1.950.356	-1.346.228	985.128
Resultatandel	0	1.005.236	-53.663	951.573
	381.000	2.955.592	-1.399.891	1.936.701

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.366	-13.816
	-14.366	-13.816
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	120.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	120.000	120.000
Opskrivninger 1. januar 2020	1.950.356	1.758.027
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.005.236	192.329
Opskrivninger 31. december 2020	2.955.592	1.950.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.075.592	2.070.356
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
WOW PARK Skjern ApS	Skjern	100 %
WOW PARK Billund ApS	Billund	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 365 t.kr.